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Społeczność Szkoły Podstawowej nr 3 w Kasince Małej oraz Zespołu Szkoły i Przedszkola
<br />
w Łostówce corocznie bierze udział w Pielgrzymce Szkół im. Jana Pawła II Archidiecezji
Krakowskiej.

Dzieci, młodzież, nauczyciele, dyrektorzy już po raz szósty wspólnie modlili się podczas Mszy św. w
krakowskim Sanktuarium. W tym roku uczestnicy pielgrzymki zgromadzili się wyjątkowo licznie, aby
oddać cześć swojemu Patronowi. 



Podczas kazania ks. Sebastian Kozyra zachęcał, aby zastanowić się, czego mógł się nauczyć Jan
Paweł II od ludzi, których spotykał na swojej drodze. Przypomniał, że to miejsce związane jest z
młodością Karola Wojtyły, bo tu, jako student, pracował w kamieniołomie Solvay. Wtedy też
rozeznawał swoje powołanie. Ksiądz wspomniał też, że Karol Wojtyła marzył o aktorstwie, ale m.in. w
kamieniołomie na Białych Morzach, gdzie dziś jest sanktuarium jego imienia, odkrył, że Pan Bóg
powołuje go do kapłaństwa. Zachęcał młodych ludzi, by na wzór Patrona szkół, do których
uczęszczają, realizowali swoje marzenia poprzez uczestnictwo w wielu inicjatywach proponowanych
przez parafie, duszpasterstwa młodzieżowe.

Podczas Eucharystii uczniowie kasinczańskiej szkoły pełnili posługę przy ołtarzu, a poczty
sztandarowe dumnie reprezentowały szkoły z terenu Gminy Mszana Dolna.

Po nabożeństwie wychowankowie szkół papieskich wzięli udział w grach i zabawach integracyjnych
przygotowanych przez organizatorów, zrobili pamiątkowe zdjęcia, obejrzeli sutannę Jana Pawła II
poplamioną krwią po zamachu w 1981 r. Zwiedzili też dwie ekspozycje muzealne: „Nasz Papież” oraz
„Karol Wojtyła w Trentino”. Na zakończenie podziwiali panoramę Krakowa z 68-metrowej wieży
Fatimskiej.

Współorganizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie Szkół im. Jana Pawła II Archidiecezji
Krakowskiej, którego przewodniczącą jest Dyrektor Zespołu Szkoły i Przedszkola
w Łostówce, Janina Flig.

Jesteśmy dumni, że poprzez uczestnictwo w pielgrzymce możemy budować żywy pomnik św. Jana
Pawła II. Dzięki niej realizujemy ważne cele, jakim są integracja uczniów, wspólne pogłębianie wiary
oraz propagowanie nauczania świętego Jana Pawła II – podsumowują nauczyciele.

Dorota Borowiec


